РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 15.03.2021                                                  г. Петушки                                                            № 373

О внесении изменений в постановление

администрации Петушинского района

от 30.03.2018 № 595

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224 «Об утверждении

Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации

муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от

30.03.2018 № 595 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и

среднего предпринимательства в Петушинском районе» (далее – Программа):

1.1.Строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию программы, в том числе

по годам и источникам» паспорта Программы изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.2.Абзац 1 раздела V «Ресурсное обеспечение Программы» Программы изложить в

следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 1 115,250 тыс. руб.».

1.3.Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2.

2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете

«Вперед» без приложений, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал

правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

Глава администрации                                                                                                  А.В. КУРБАТОВ

З а в и з и р о в а н о:

Заместитель начальника финансового управления

О.Н. Аникина

Начальник правового управления

Н.В. Калиновская

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ______________

Исп. Кузьмина Ю.О. – заместитель начальника управления экономического развития

администрации Петушинского района, тел. 8(49243)2-28-23.

Дата размещения на официальном сайте

органов местного самоуправления

муниципального образования «Петушинский

район»

_____________________________

Дата направления в прокуратуру

Петушинского района

_____________________________

Дата антикоррупционной экспертизы _____________________________

Дата финансово-экономической экспертизы _____________________________

Разослано:

Дело – 5 экз.

УЭР – 1 экз.

ФУ – 1 экз.

 Приложение № 1

к постановлению администрации

Петушинского района

от 15.03.2021 № 373

Объёмы бюджетных

ассигнований

программы, в том

числе по годам и

источникам

Общий объем финансирования Программы на весь период ее

реализации составляет 1 115,250 тыс. руб., в том числе: средства

федерального бюджета – 0,0 тыс. руб., средства областного бюджета –

0,0 тыс. рублей; средства местного бюджета – 1 115,250 тыс. руб.;

бюджеты поселений – 0,0 тыс. руб.; внебюджетные источники – 0,0

тыс. рублей.

По годам реализации:

2018 г.: всего – 380,0 тыс. руб., в том числе:

–федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–областной бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–местный бюджет – 380,0 тыс. руб.;

–бюджеты поселений – 0,0 тыс. руб.;

–внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.;

2019 г.: всего – 310,0 тыс. руб., в том числе:

–федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–областной бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–местный бюджет – 310,0 тыс. руб.;

–бюджеты поселений – 0,0 тыс. руб.;

–внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.;

2020 г.: всего – 189,0 тыс. руб., в том числе:

–федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–областной бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–местный бюджет – 189,0 тыс. руб.;

–бюджеты поселений – 0,0 тыс. руб.;

–внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.;

2021 г.: всего – 236,250 тыс. руб., в том числе:

–федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–областной бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–местный бюджет – 236,250 тыс. руб.;

–бюджеты поселений – 0,0 тыс. руб.;

–внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.;

2022 г.: всего – 0,0 тыс. руб., в том числе:

–федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–областной бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–местный бюджет – 0,0 тыс. руб.;

–бюджеты поселений – 0,0 тыс. руб.;

–внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.;

 Приложение № 2

к постановлению администрации

Петушинского района

от 15.03.2021 № 373

 Приложение № 3

к муниципальной программе

«Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Петушинском районе»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Петушинском районе»

№

п/п Наименование основных

мероприятий

Источник

финансирования

Объем финансирования, тыс. руб.
Итого 2018 –

2022 годы 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Нормативно-правовое и

организационное

обеспечение

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2

Инфраструктура поддержки

малого и среднего

предпринимательства

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3

Обучение и переподготовка

кадров для малого и

среднего

предпринимательства

Всего 0,000 110,0 0,000 0,000 0,000 110,000

Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Местный бюджет 0,000 110,000 0,000 0,000 0,000 110,000

Бюджеты поселений  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4

Информационно-

методическое обеспечение и

пропаганда

предпринимательской

деятельности

Всего 380,000 200,000 189,000 236,250 0,000 1005,250

Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Местный бюджет 380,000 200,000 189,000 236,250 0,000 1005,250

Бюджеты поселений  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5

Организация работы

дискуссионных площадок и

обмен опытом работы

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6
Организация проведения

конкурсов

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7
Инвестиционно-финансовая

поддержка

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8 Сокращение Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

административных барьеров

в развитии малого и

среднего

предпринимательства

Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9

Расширение деловых

возможностей и

международное

сотрудничество

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10

Мониторинг развития

малого и среднего

предпринимательства

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

11 ИТОГО, в т.ч.

Всего 380,000 310,000 189,000 236,250 0,000 1115,250

Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Местный бюджет 380,000 310,000 189,000 236,250 0,000 1115,250

Бюджеты поселений  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные источники 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Реализация программных мероприятий будет достигнута путем заключения муниципальных контрактов, договоров и договоренности с

исполнителями, соисполнителями мероприятий.